
617
   

Traun -St. Martin –   PlusCity –   Hörsching –   Rutzing

Wilhelm Welser Verkehrsbetriebe GmbH, Linzer Str. 24, 4050 Traun, 07229/88439 gültig ab: 10.12.2023
Montag bis Freitag (Werktag)

Liniennummer

Kursnummer

 aus Ri. Linz (Linie 4)  an

Traun Hauptpl. (Neubauer Str.) 3

Traun Schulstraße/Traunfeldstraße

Traun Bundesschulzentrum

Traun St.Dionysen Volksschule

St.Martin b.Traun Bhst (Pyhrnbahnstr.)

Traun Lessingstraße

Traun Unterhaidstraße

Traun St.Martin (B1)

Pasching Weinberger Straße

Pasching Oberhaidstraße

Pasching Bachweg

Pasching Langholzfeld Volksschule

 in Ri. Dörnbach-Hitzing (625)  ab

Pasching Plus-City (Nord)

Traun Trauner Kreuzung (B1)

Traun B1/Hanfpointstraße

Hörsching Neubau Linzer Straße

Hörsching Neubau Neue Heimat

Hörsching Voglerstraße

Hörsching Ortsmitte (Neubauer Str.) 1

Hörsching Volksheimgasse

Rutzing Humerstraße

S

617

100

11.39

11.51

11.53

11.54

11.57

12.00

12.01

12.02

12.04

12.05

12.06

12.07

12.08

12.10

12.14

12.16

12.19

12.20

12.21

12.22

12.23

12.27

S

617

102

12.39

12.48

12.50

12.51

12.54

12.57

12.58

12.59

13.01

13.02

13.03

13.04

13.05

13.07

13.11

13.13

13.16

13.17

13.18

13.19

13.20

13.24

S

617

104

13.39

13.48

13.50

13.51

13.54

13.57

13.58

13.59

14.01

14.02

14.03

14.04

14.05

14.07

14.11

14.13

14.16

14.17

14.18

14.19

14.20

14.24

S

617

106

15.24

15.28

15.30

15.31

15.34

15.37

15.38

15.39

15.41

15.42

15.43

15.44

15.45

16.02

15.47

15.51

15.53

15.56

15.57

15.58

15.59

16.00

16.04

S

617

108

16.09

16.18

16.20

16.21

16.24

16.27

16.28

16.29

16.31

16.32

16.33

16.34

16.35

17.02

16.37

16.41

16.43

16.46

16.47

16.48

16.49

16.50

16.54

S

617

110

16.54

17.05

17.07

17.08

17.11

17.14

17.15

17.16

17.18

17.19

17.20

17.21

17.22

17.24

17.28

17.30

17.33

17.34

17.35

17.36

17.37

17.41

S Schultag in OÖ Fahrzeug: Niederflurfahrzeug mit Rollstuhl-Kinderwagenstellplatz

Linz Linien Ferienfahrplan 2023/24 gültig vom: 27.12.2023 - 05.01.2024, 19.02.2024 - 23.02.2024, 25.03.2024 - 29.03.2024, 08.07.2024 - 30.08.2024
schulfreie Zeiträume (Tage) in OÖ (2024): 25. Dez. 2023 bis 06. Jän. 2024, 19. bis 24. Feb., 23. März bis 01. April, 04. Mai, 10. Mai, 18. bis 20. Mai, 31. Mai, 06. Juli bis 07. Sep., 28. bis 31. Okt., 02. Nov.



617
   

Rutzing –   Hörsching –   PlusCity –   St. Martin –   Traun

Wilhelm Welser Verkehrsbetriebe GmbH, Linzer Str. 24, 4050 Traun, 07229/88439
Mo-Fr (Werktag)

Liniennummer

Kursnummer

Rutzing Humerstraße

Hörsching Volksheimgasse

Hörsching Ortsmitte (Neubauer Str.) 2

Hörsching Voglerstraße

Hörsching Neubau Neue Heimat

Hörsching Neubau Linzer Straße

Traun B1/Hanfpointstraße

Pasching Wagram L1390

Pasching Plus-City (Ost)

 aus Ri. Dörnbach-Hitzing (625)  an

Pasching Langholzfeld Volksschule

Pasching Bachweg

Traun Stadtfdhf Linz (B1)

Pasching Weinberger Straße

Traun Unterhaidstraße

Traun Styriastraße

St.Martin b.Traun Bhst (Pyhrnbahnstr.)

Traun St.Dionysen Volksschule

Traun Bundesschulzentrum

Traun Schulstraße/Traunfeldstraße

Traun Hauptpl. (Neubauer Str.) 2

 in Ri. Linz (Linie 4)  ab

S

617

101

06.50

06.51

06.53

06.55

06.59

07.02

07.04

06.54

07.05

07.06

07.07

07.09

07.11

07.13

07.14

07.18

07.20

07.22

07.25

S

617

103

07.10

07.14

07.15

07.16

07.18

07.20

07.24

07.27

07.29

07.24

07.30

07.31

07.32

07.34

07.36

07.38

07.39

07.41

07.45

07.47

07.49

07.55

S Schultag in OÖ Fahrzeug: Niederflurfahrzeug mit Rollstuhl-Kinderwagenstellplatz

Linz Linien Ferienfahrplan 2023/24 gültig vom: 27.12.2023 - 05.01.2024, 19.02.2024 - 23.02.2024, 25.03.2024 - 29.03.2024, 08.07.2024 - 30.08.2024
schulfreie Zeiträume (Tage) in OÖ (2024): 25. Dez. 2023 bis 06. Jän. 2024, 19. bis 24. Feb., 23. März bis 01. April, 04. Mai, 10. Mai, 18. bis 20. Mai, 31. Mai, 06. Juli bis 07. Sep., 28. bis 31. Okt., 02. Nov.
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