Wilhelm Welser Verkehrsbetriebe GmbH, Linzer Str. 24, 4050 Traun, 07229/88439

	Montag bis Freitag (Werktag)					
	S	S	S	S	S	S
	Ġ	ġ.	Ė	Ġ	Ġ	Ġ
Liniennummer	617	617	617	617	617	617
Kursnummer	100	102	104	106	108	110
	11.39	12.39	13.39	15.24	16.09	16.54
Traun Hauptpl. (Neubauer Str.) 3	11.51	12.48	13.48	15.28	16.18	17.05
Traun Schulstraße/Traunfeldstraße	11.53	12.50	13.50	15.30	16.20	17.07
Traun Bundesschulzentrum	11.54	12.51	13.51	15.31	16.21	17.08
Traun St.Dionysen Volksschule	11.57	12.54	13.54	15.34	16.24	17.11
St.Martin b.Traun Bhst (Pyhrnbahnstr.)	12.00	12.57	13.57	15.37	16.27	17.14
Traun Lessingstraße	12.01	12.58	13.58	15.38	16.28	17.15
Traun Unterhaidstraße	12.02	12.59	13.59	15.39	16.29	17.16
Traun St.Martin (B1)	12.04	13.01	14.01	15.41	16.31	17.18
Pasching Weinberger Straße	12.05	13.02	14.02	15.42	16.32	17.19
Pasching Oberhaidstraße	12.06	13.03	14.03	15.43	16.33	17.20
Pasching Bachweg	12.07	13.04	14.04	15.44	16.34	17.21
Pasching Langholzfeld Volksschule	12.08	13.05	14.05	15.45	16.35	17.22
⇒ in Ri. Dörnbach-Hitzing (625) ab				16.02	17.02	
Pasching Plus-City (Nord)	12.10	13.07	14.07	15.47	16.37	17.24
Traun Trauner Kreuzung (B1)	12.14	13.11	14.11	15.51	16.41	17.28
Traun B1/Hanfpointstraße	12.16	13.13	14.13	15.53	16.43	17.30
Hörsching Neubau Linzer Straße	12.19	13.16	14.16	15.56	16.46	17.33
Hörsching Neubau Neue Heimat	12.20	13.17	14.17	15.57	16.47	17.34
Hörsching Voglerstraße	12.21	13.18	14.18	15.58	16.48	17.35
Hörsching Ortsmitte (Neubauer Str.) 1	12.22	13.19	14.19	15.59	16.49	17.36
Hörsching Volksheimgasse	12.23	13.20	14.20	16.00	16.50	17.37
Rutzing Humerstraße	12.27	13.24	14.24	16.04	16.54	17.41

Linz Linien Ferienfahrplan 2023/24 gültig vom: 27.12.2023 - 05.01.2024, 19.02.2024 - 23.02.2024, 25.03.2024 - 29.03.2024, 08.07.2024 - 30.08.2024 schulfreie Zeiträume (Tage) in 00 (2024): 25. Dez. 2023 bis 06. Jän. 2024, 19. bis 24. Feb., 23. März bis 01. April, 04. Mai, 10. Mai, 18. bis 20. Mai, 31. Mai, 06. Juli bis 07. Sep., 28. bis 31. Okt., 02. Nov.

gültig ab: 10.12.2023

Wilhelm Welser Verkehrsbetriebe GmbH, Linzer Str. 24, 4050 Traun, 07229/88439

	Mo-Fr (Werktag)		
	S	S	
	Ė	Ġ	
Liniennummer	617	617	
Kursnummer	101	103	
Rutzing Humerstraße		07.10	
Hörsching Volksheimgasse		07.14	
Hörsching Ortsmitte (Neubauer Str.) 2	06.50	07.15	
Hörsching Voglerstraße	06.51	07.16	
Hörsching Neubau Neue Heimat	06.53	07.18	
Hörsching Neubau Linzer Straße	06.55	07.20	
Traun B1/Hanfpointstraße	06.59	07.24	
Pasching Wagram L1390	07.02	07.27	
Pasching Plus-City (Ost)	07.04	07.29	
⇒ aus Ri. Dörnbach-Hitzing (625) an	06.54	07.24	
Pasching Langholzfeld Volksschule	07.05	07.30	
Pasching Bachweg	07.06	07.31	
Traun Stadtfdhf Linz (B1)	07.07	07.32	
Pasching Weinberger Straße	07.09	07.34	
Traun Unterhaidstraße	07.11	07.36	
Traun Styriastraße	07.13	07.38	
St.Martin b.Traun Bhst (Pyhrnbahnstr.)	07.14	07.39	
Traun St.Dionysen Volksschule		07.41	
Traun Bundesschulzentrum	07.18	07.45	
Traun Schulstraße/Traunfeldstraße	07.20	07.47	
Traun Hauptpl. (Neubauer Str.) 2	07.22	07.49	
\$≠ in Ri. Linz (Linie 4) ab	07.25	07.55	

S Schultag in 0Ö & Fahrzeug: Niederflurfahrzeug mit Rollstuhl-Kinderwagenstellplatz

Linz Linien Ferienfahrplan 2023/24 gültig vom: 27.12.2023 - 05.01.2024, 19.02.2024 - 23.02.2024, 25.03.2024 - 29.03.2024, 08.07.2024 - 30.08.2024 schulfreie Zeiträume (Tage) in 00 (2024): 25. Dez. 2023 bis 06. Jän. 2024, 19. bis 24. Feb., 23. März bis 01. April, 04. Mai, 10. Mai, 18. bis 20. Mai, 31. Mai, 06. Juli bis 07. Sep., 28. bis 31. Okt., 02. Nov.